令和 6 年 1月 23 日
都道府県言語聴覚士会
会長各位

一般社団法人日本言語聴覚士協会
会長 深浦 順一

第 5回チーム医療推進学会 参加者募集への協力依頼

寒冷の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

 さて、本年 2 月に第 5 回チーム医療推進学会が、本協会の会長深浦順一を大会長として
下記の通り開催されます。「患者の意思を尊重したチーム医療の推進と両立支援」をテーマ
とし、第 8 次地域医療計画の方向性や来年度の診療報酬の改定に関わる内容、治療と仕事
の両立支援に関わる内容など、最新のトピックスを盛り込んだ内容となっております。オン
ライン参加が可能であり、オンデマンド配信も行います。ぜひ多くの方に参加いただきたい
と思います。
つきましては、参加者募集にご協力いただきたく、よろしくお願い申し上げます。

記

開催日時：令和 6年 2 月 25 日（日）10：00～16：30
開催方法：zoom ウェビナーによるライブ配信
     並びにオンデマンド配信（期間：2024 年 3月 4 日～3月 25日）
参加費：2,000円
申し込み方法：下記URLまたはQR コード（チーム医療推進協議会ホームページ）からお
申込みください。
第５回チーム医療推進学会の開催並びに参加事前登録について | チーム医療推進協議会 (team-med.jp)

申し込み締切：2月 19日（月） ※但しクレジット支払いの場合、24 日（土）まで可能
プログラム：詳細は別紙参照
 特別講演「第 8次医療計画の方向性」
 緊急講演「2024年度診療報酬改定」
 基調講演・シンポジウム「患者を中心とした療養・就労両立支援を目指して」
 一般演題

以上

https://www.team-med.jp/news/2023-12-25/